年　　月　　日

安芸太田町長　　　　　様

　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

　　安芸太田町空き家解体事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け安芸太田町指令第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた標記の事業が完了したので、安芸太田町空き家解体事業補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額及びその精算額
補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施期間
自　　　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　　（１）事業の完了を確認できる写真
　　（２）工事代金の領収書の写し
　　（３）事業に係る廃棄物に関する処分証明書等
　　（４）当該家屋が登記されている場合、家屋の滅失届の写し